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CUMHURİYET ORTAOKULU 

DEMOKRASİ GAZETESİ 

 

Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü... 

Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü. 

Işık ışık, dalga dalga bayrağım. 

Senin destanını okudum, 

Senin destanını yazacağım. 

            Arif Nihat ASYA 
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MİLLİ İRADEM 

Bazı zamanlar demokrasimize saldırılar olmuş. Türk milletinin elinden özgürlüğü 

alınmak istenmiş. İşte hepimiz 15 Temmuz'da böyle bir hadiseyle karşı karşıya kaldık. Ben 

küçük olduğum için çok fazla hatırlamıyordum ancak aklımda kalan kareler de vardı. 

Milletimizin cesaretini çok iyi anımsıyorum. Verdiğimiz mücadeleyi de. 15 Temmuz millet 

olarak hepimizin hafızasında derin izler bıraktı. 249 şehit verdik. 249 can devletimizin 

devamı için hiç düşünmeden ölüme gitti. Ya geride kalan sevenleri! O ailelerin gözlerindeki 

yaşı kim silecekti? 

Canı gönülden son olmasını temenni ettiğim demokrasimize sahip çıkma çabası 15 

Temmuz'da ilk değildi. Türklüğün, Türk olmanın doğasında vardır egemenlik. İlk Türk 

devletlerinden bugüne bağımsızlık için mücadele verdik, teslim olmadık. Bundan sonra da 

olmayacağımızı 15 Temmuz'da bir kez daha gösterdik. Bütün dünya bunu bir kez daha 

görmüş oldu. O gece yaşanan sadece bir direniş değildi. Göklerde dalgalanan ay yıldızlı 

bayrağımız gibi en asilinden bir dik duruştu. Hepimiz biliyorduk bu kalkışmanın nelere yol 

açabileceğini. Amaçlarına kolayca ulaşacaklarını sandılar belki de. Ama bir şeyi 

unutmuşlardı. Türk'ün özünde teslimiyet yer almıyordu. Kurtuluş Savaşı'ndaki birlik ruhu 15 

Temmuz'da bir kez daha ortaya çıktı ve vatanımızı bir kez daha kurtardık. 

Şehitler verdik. Gazilerimiz oldu. Çok can yandı, çok üzüldük. Ama şunu da hiç 

unutmadık: "Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır./ Vatan eğer uğrunda ölen varsa 

vatandır. " Tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun. 

Alperen ŞAHİN – 5/B 
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Sayın 15 Temmuz Şehitleri, 

Sizin o gece yaptıklarınızı duyunca çok üzüldüm ayrıca gurur da duydum. 

Vatanımız ve bizim için yaptıklarınız çok önemli. Vatanımızın toprağını korumak için 

savaşan ve gözünü kırpmadan feda eden şehitlerimiz sizi saygı ile anıyorum. Size bu 

minnettarlığımı nasıl anlatsam bilemiyorum. Bayrağımız göklerde dalgalanıyorsa bu sizin 

sayenizde. Ülkemizde özgür bir şekilde yaşayabiliyorsak bu da sizin sayenizde… Daha 

sayamadığım birçok şeyi yapabiliyorsak hep sizin sayenizde. Şimdi düşünüyorum da size 

olan borcumuzu nasıl ödeyeceğiz? Bu zorlu mücadelede Mehmetçiklerimiz sadece vatanı 

düşünüyor biz rahat yaşayalım diye canlarını feda etmişler. Onlarla gurur duyuyoruz ve 

onlara çok teşekkür ediyoruz. 

Yadigar GÜNDÜZ – 6/B 

 

Bizim için canın yok sayan 15 Temmuz şehitlerimiz, 

Siz bizim geleceğimizi, vatanımızı kurdunuz. 15 Temmuz gecesi neler yaşadığınızı 

biliyoruz. Bu zorluklara karşı savaştınız, bize bu güzel vatanımızı bıraktınız. Sizi hiçbir 

zaman unutmayacağız. Sizlere teşekkür ediyorum. 

Rümeysa ŞENTÜRK – 6/A 
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15 Temmuz 2016 

15 Temmuz'da FETÖ isimli bir terör örgütü ülkemize bir darbe girişiminde 

bulunmak istedi. Asıl amaçları Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı rehin almak ve 

hükümeti düşürmekti. Fakat bunu başaramadılar. Türk halkı o gün büyük bir tepki ile dışarı 

çıktı ve onların karşısında canlarını hiçe sayarak siper aldılar. 

O gece darbeciler Boğaziçi köprüsü trafiğe kapatarak insanların geçişini engellemek 

istedi. Başka bir grup ise TRT ye giderek yayını kesti ve spiker Tijen KARAŞ’a bir bildiri 

okuttular. İlerleyen saatlerde büyük Türkiye Büyük Millet Meclisi defalarca bombalandı. 

Sokaklarda tanklar yürümeye başladı. Bazı vatandaşlar tankların altına yatarak geçişlerine 

engel olmaya çalıştı.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan halkı sokaklara inmeye ve demokrasiye sahip 

çıkmaya davet etti. O gün kadın erkek çocuk yaşlı birçok şehit verdik. Bu şehitlerden biri de 

Astsubay Ömer HALİSDEMİR’dir. Darbe gecesi Özel kuvvetler komutanlığı ele geçirmeye 

çalışan darbeci General Semih TERZİ'yi başından vurup öldürerek büyük bir kahramanlık 

gösterdi. Ancak daha sonra darbeci hainler tarafından şehit edildi. O gün bütün dünya Türk 

halkının her zaman dik durduğunu ve şanlı şerefli ülkesine canını hiçe sayarak 

savunduğunu görmüştür.  

Asya YAŞAR – 8/B 
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15 TEMMUZ 

15 Temmuz vatandaşımıza karşı yapılmış hain bir darbe girişimidir. Fakat Türk 

milleti buna rıza göstermedi 15 Temmuz gecesi bütün halkımız kendi vücutlarını tanklara 

karşı siper etti. Canlarını vatanı, bayrağı ve dini için feda etmekten kaçınmadı. Bu uğurda 

şehitlerimiz oldu. Bayrağımızın asla gönderden inmeyeceğini, minarelerimizi ezanlarımızın 

susmayacağını, bir daha böyle bir şeye cesaret edilirse tüm millet olarak karşı çıkılacağını, 

gerekirse seve seve can verip şehit olmaktan kaçınmayacağımızı hızı hem dıştaki hem de 

içteki vatan hainlerine bunu göstermiş ve ispatlamış olduk. Allah bize bir daha 15 Temmuz 

gibi bir hainlik yaşatmasın. İnşallah bu son Kurtuluş savaşımız olur. 

Ebrar ÜRÜN – 7/A 

 

HALK DEMOKRASİ ATEŞİNİ SÖNDÜRTMEDİ! 

15 Temmuz darbe girişimi 15 Temmuz 2016 gecesinde Türk Silahlı Kuvvetlerindeki 

Fethullahçı terör örgütü FETÖ mensubu askerler tarafından yapılmaya çalışılan başarısız 

darbe girişimidir. Darbecilerin verdiği isimle Harekat Yıldırım veya Yurtta Sulh Harekatı 15-

16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta 

Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından gerçekleştirilmiştir. Askeri 

hareketlilik esnasında Marmaris'te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan CNN 

canlı yayında görüntülü telefon görüşmesi ile katılarak girişimin Türk Silahlı Kuvvetleri 

tarafından yapılmadığını belirterek tüm halkı meydanlara köprülere ve hava limanlarına 

davet etmiştir. Tüm ilçelerde camilerden diyanet işleri başkanlığının emriyle sala 

okunmuştur. Meclisin 4 defa bombalandı bu gecede “Ya Şehitlik Ya Gazilik” diyen 

kahraman halkımız saatler süren bu mücadeleden başarı ile çıkmış ve darbe girişimi 

başarısız olmuştur. 

AYŞE NAZ KUŞ – 8/B 
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15 Temmuz  
Genç yaşlı demeden 
İndiler meydanlara 
Ölümü bile korkuttu 
Benim aziz milletim 
 
Bir 15 Temmuz'da 
Biz ölmeyi ve de yaşamayı yaşatmayı seçtik 
Biz öldük vatan yaşasın diye 
Şanlı Zafer kalbimizde 
 
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın, dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdiğini vatan için yoktu bunun ötesi 
 
Yıldızları yağdırsa kazdır senin üstüne 
Bak adını nakşettik gönlümüzün üstüne 
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz 
 

Kardelen KOZAKLI – 6/B 
 

15 Temmuz 
 
Günlerden 15 Temmuz 
Bir darbe… 
Millet koşuyor sokaklara, 
Cumhurbaşkanı sesleniyor. 
 
Günlerden 15 Temmuz 
İnsanlar tankların önüne yatıyor, 
Haykırıyor:  “Ya istiklal ya ölüm!” 
Şehit oluyorlar ya da gazi… 
 
Günlerden 15 Temmuz 
Hainler kaçıyor 
Anlayınca milletin gücünü 
O gün yazılıyor bir tarih. 
 
Günlerden 15 Temmuz 
Yükseliyor ay ve yıldız 
Yükseliyor göklerde istikbale 
Haykırıyor millet: “Ya istiklal ya ölüm!” 
O gün tarihe kazanıyor, destan yazılıyor. 
 

Batuhan çakmak – 6/A 
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15 TEMMUZ MİLLİ DİRENİŞİMİZDİR… 

15 Temmuz bir milletin darbeye karşı tek yürek olduğu bir milli 

direniş günüdür. Hain kalkışmaların bu topraklarda bir daha 

yaşanmayacağının dünyaya ilanıdır. Terör örgütlerine gözdağıdır. 

Birlik olduğumuzda yıkılmayacağımızı gösterdiğimiz en önemli 

gündür. İnşallah böyle bir günü tekrar yaşamayız ancak buna 

cesaret edecek hainler olursa artık biliyorlar ki biz tek yürek 

olduğumuzda asla başaramayacaklar. 

Mehmet Nur GÜLPER – Okul Müdürü 
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BABAM 15 TEMMUZ’U ANLATTI 

Sevgili okurlarım bu yazımı ülkemiz tarihinde çok önemli bir yer tutan 15 Temmuz gecesine 
ayırdım. Bu gece bizim demokrasimize sahip çıktığımız, ne olursa olsun bağımsızlığımızdan 
asla ödün vermeyeceğimizi bir kez daha kanıtlayan bir gece. Bu geceyi birbirimizden 
dinleyip daha iyi anlayalım diye Asım Aşkın AZTEKİN’le  (babam) bir röportaj 
gerçekleştirdim. İyi okumalar. 
Mert AZTEKİN: Merhaba, öncelikle kendinizi tanıtır mısınız? 
A. Aşkın AZTEKİN: 48 yaşındayım. Uşak'ın Sivaslı ilçesinde devlet memuru olarak görev 
yapıyorum ve ilçede yaşıyorum. 
 
Mert AZTEKİN: Aşkın Bey 15 Temmuz gecesine ilk günkü gibi hatırlıyorsunuzdur. O gece 
neredeydiniz? 
A. Aşkın AZTEKİN:  Tabii ki hatırlıyorum. Milletimizin mücadelesi unutulmaz. Ben 
Manisa'nın Alaşehir ilçesindeydim. 
 
Mert AZTEKİN: Peki o gece yaşananlardan nasıl haberdar oldunuz? 
A. Aşkın AZTEKİN: Bizim için sıradan bir geceydi. Televizyon izliyorduk. Telefonum çaldı. 
Geç saatte gelen telefonlar beni tedirgin eder. “Umarım kötü bir şey değildir” diyerek 
açtım. İstanbul'da yaşayan bir tanıdığımızdı ve olanları anlattı bize. Bu şekilde öğrendim. 
 
Mert AZTEKİN:  Yakınınız size olayları anlatınca neler hissettiniz? 
A. Aşkın AZTEKİN: Önce panikledik. Neler olduğunu tam anlayamadık. Devletimiz 
demokrasimiz ülkemiz tehlikedeydi. Dışarı çıkıp ilçeyi dolaştım bir olay var mı diye; sorun 
yoktu. İstanbul'da olup mücadele etmek istedim. Her Türk vatandaşı gibi milli birlik ruhunu 
çok derin hissettim. Vatanımı ne çok sevdiğimi bir kez daha çok iyi anladım. Görev yerim 
olan Uşak'ın Sivaslı ilçesine döndüm. 
 
 Mert AZTEKİN:  15 Temmuz’da ülkemize ne yapılmak istendi? 
 A. Aşkın AZTEKİN: Özgürlüğümüz, demokrasimiz, yurdumuz, her şeyimiz elimizden 
alınmak istendi. Amaçları buydu ama Türk milletinin nasıl bir millet olduğunu 
unutmuşlardı. Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşı'nda nasıl mücadele ettiğimizi vatanımız için 
canımızı feda edeceğimizi unutmuşlardı. 
 
Mert AZTEKİN:  Halkımız 15 Temmuz günü nasıl bir kahramanlık gösterdi? 
A. Aşkın AZTEKİN: Milletimiz damarlarındaki asil kandan aldığı güç ve cesaret ve vatan 
savunması yaptı. Herkes canını ortaya koydu. Tanklara, terör örgütünün silahlarına karşı 
göğsünü siper etti. O gece milletimiz bir kez daha destan yazdı. Sonrasında da 
Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla demokrasi nöbeti tutuldu. 
 
Mert AZTEKİN:  Bize bu geceyi ve milletimizin mücadelesini anlattığınız için teşekkür 
ederim. 
A. Aşkın AZTEKİN: Ben teşekkür ederim. Umarım bir daha böyle bir şey cesaret etmemeyi 
öğrenmişlerdir. 
 

Mert AZTEKİN – 5/A 
 


